
Aneks Nr 4
z dnia 15 maja 2012 r.

do Zarządzenia Nr  57/2004/2005
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 11 lipca 2005 r. 

w sprawie: zmian w Regulaminie pracy 

Na podstawie art. 1042  § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24 poz. 
141 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  pracy,  wprowadzonym  Zarządzeniem  Nr  57/2004/2005  Rektora  Akademii 
Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie  z dnia 11 lipca 2005 r., wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 1 po wyrazach: „nie przekraczającym 4 miesięcy,” dodaje się wyrazy:

„(okresy  rozliczeniowe  obejmują  kolejno  następujące  po  sobie  miesiące  roku 
kalendarzowego:  pierwszy  okres  -  styczeń,  luty,  marzec,  kwiecień;  drugi  okres  –  maj, 
czerwiec, lipiec, sierpień; trzeci okres – wrzesień, październik, listopad, grudzień)”.

2) § 28 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Liczba  godzin  nadliczbowych  nie  powinna przekraczać  dla  poszczególnego pracownika 
416 godzin w roku kalendarzowym.”

3) § 71 otrzymuje nowe brzmienie:

„Za okres niezdolności do pracy z powodu choroby lub odosobnienia związanego z chorobą 
zakaźną  trwającą  łącznie  do  33  dni  w  ciągu  roku  kalendarzowego,  a  w  przypadku 
pracownika, który ukończył 50 rok życia łącznie do 14 dni w ciągu roku kalendarzowego, 
pracownikowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości:
- 80% za zwolnienie do 8 dni,
- 100% za zwolnienie powyżej 8 dni.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

            dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


